令和５年５月１９日

保護者の皆様

                              井原市立西江原小学校

                                校長 森川 孝一

参観日・学級懇談会について（ご案内）

 風薫る５月，皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より，小学校教育にご理解とご支援をいただき，心より感謝いたしております。

 さて，標記の件につきまして，下記の日程で行いたいと思いますので，お繰り合わせの上，ご参加

いただきますよう，ご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和 ５年 ６月１５日（木）

２ 日 程

 １３：５０～１４：３５ 授業参観

 １４：５０～１５：３０ 学級懇談

※ 児童の安全のため，駐車場は運動場をご利用下さい。

※ 上履き（スリッパ）を各自ご持参ください。また，普通教室棟職員室前玄関に名札を用意して

おりますのでお付けください。

※ 小学校の児童は，１４時４５分頃に学年下校をします。

※ 都合で，学級懇談後お家の方と一緒に帰るお子様(小学生)は，図書室で自習をしながら待

 機することができます。人数確認をしますので，希望される方は下記の用紙に記入の上，担任にお

  渡しください。必ず前日までにお願いします。

※ 参観中は，児童の集中力持続のため，廊下や教室での私語は慎んでください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・セ・・・ン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

参観授業後，図書室で保護者を待つ(自習する)ことを希望します

      （   ）年（   ）組  児 童 名（                ）

                                  保護者名（                ）